
 2024年2月吉日 

 

 

からすま京都ホテル 中国料理「桃李」 

定休日設定のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、からすま京都ホテル 中国料理「桃李」では2024年4月より下記のとおり 

定休日を設けさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い 

申し上げます。 

 

記 

 

◆開 始 日 ： 2024年4月より  

◆対象店舗 ： 中国料理「桃李」（からすま京都ホテル 2階） 

◆定 休 日 ： 第2・第4月曜日 

                ※ただし、祝日・休日の場合は営業し、翌日を店休日とさせていただきます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

からすま京都ホテル 中国料理「桃李」 Phone : (075) 371-0141 

以上 

 


